
RIFLE 'M' DIES - LYMAN 308 WIN - 7.62X54R RIFLE M DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Laajentaa ja laajentaa patruunan suuaukkoa varmistaakseen johdonmukaisen
luodin istuttamisen uudelleenlatauksessa. Kaksivaiheinen toimintatapa antaa
brassille pidemmän käyttöiän, koska se ei venytä kuorta kuten tavallinen
laajennuspainike. Kun sitä käytetään valettujen luotien uudelleenlataamiseen, se
estää luotimateriaalin "hionnan" istutuksen aikana. Karkaistu teräs, lämpökäsitelty
Rc 50:een ja käsin kiillotettu ennen ja jälkeen 8 RMS -viimeistelyyn. Kuorenpidin
ei sisälly.

Ominaisuudet

Nimi: LYMAN 308 WIN - 7.62X54R RIFLE M DIE
Valmistaja: LYMAN
Tuotenro: 749012480
Valm.nro: 7349002
Holkin malli: Expander Dies
Patruuna: 308 Winchester
Toimituksen paino: 0.272kg
Toimituksen korkeus: 51mm
Toimituksen leveys: 53mm
Toimituksen pituus: 109mm
UPC: 011516790026

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/RIFLE-M-DIES-308-Win-762x54R-Rifle-M-Die-LYMAN-308-Winchester-Expander-Dies-749012480
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LYMAN
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Turvaohjeet RIFLE 'M' DIES LYMAN 308 WIN 7.62X54R
RIFLE M DIE

Johdanto
Kiitos, että valitsit RIFLE 'M' DIES LYMAN 308 WIN 7.62X54R RIFLE M DIE tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
auttamaan sinua patruunoiden uudelleenlataamisessa turvallisesti ja tehokkaasti. On tärkeää noudattaa tässä
käyttöoppaassa annettuja turvallisuusohjeita ja ohjeita varmistaaksesi turvallisen käytön ja optimaalisen
suorituskyvyn.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä aina valmistajan ohjeet ennen tuotteen käyttöä.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, joka on patruunan suuaukon laajentaminen ja
laajentaminen uudelleenlatausta varten.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Varmista, että olet hyvin ilmastoidussa tilassa, kun lataat patruunoita.
Käytä sopivia suojavarusteita, kuten suojalaseja ja hanskoja, käsitellessäsi uudelleenlatausvälineitä.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Älä ylitä suositeltuja paineita patruunoita ladattaessa.
Varmista, että die on tiukasti asennettu uudelleenlatauspainimeen ennen käyttöä.
Vältä liiallista voimaa patruunan suuaukon laajentamisessa tai laajentamisessa, jotta die tai patruunat eivät
vahingoitu.
Kun käytät valettuja luoteja, varmista oikea kohdistus estääksesi luotimateriaalin "hionnan".
Pidä kädet ja muut kehon osat poissa liikkuvista osista käytön aikana.
Säilytä die turvallisessa paikassa, kun et käytä sitä, vahinkojen estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että uudelleenlatauspainimesi on puhdas ja vapaana roskista.
Aseta RIFLE 'M' DIE uudelleenlatauspainimeen valmistajan ohjeiden mukaan.
Kiinnitä die tiukasti liikkeen estämiseksi käytön aikana.

Käyttö:

Valmistele messinkipatruunasi puhdistamalla ja tarkistamalla ne vaurioiden varalta.
Aseta messinkipatruuna kuoripidikkeeseen ja sijoita se dien alle.
Käytä uudelleenlatauspaininta laajentaaksesi ja laajentaaksesi patruunan suuaukkoa. Käytä tasaista ja
jatkuvaa liikettä vaurioiden välttämiseksi.
Laajentamisen jälkeen poista patruuna ja tarkista se oikean laajennuksen varalta.

Käytön jälkeen:

Puhdista die jokaisen käytön jälkeen sen suorituskyvyn ja käyttöiän ylläpitämiseksi.
Säilytä die suojakotelossa tai astiassa vaurioiden estämiseksi.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet osat paikallisten säädösten mukaisesti.
Älä heitä dieä tavalliseen kotitalousjätteeseen. Tarkista sen sijaan paikalliselta jätehuoltolaitokselta oikeat
hävitysmenetelmät.

Lisätietoja ja tuki



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita RIFLE 'M' DIES LYMAN 308 WIN 7.62X54R RIFLE M DIE tuotteen
käytöstä, tutustu valmistajan verkkosivustoon tai ota yhteyttä heidän asiakaspalveluunsa saadaksesi apua. Varmista
aina, että sinulla on tuotteen tiedot käsillä tukea pyytäessäsi.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan uudelleenlatauskokemuksen RIFLE 'M'
DIES LYMAN 308 WIN 7.62X54R RIFLE M DIE tuotteellasi. Kiitos, että priorisoit turvallisuuden
uudelleenlatauskäytännöissäsi.
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